
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 09-200 Sierpc , dnia 17.11.2023 

 

Zamawiający 

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu  

Gabriela Narutowicza 64 

09-200 Sierpc 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa ciągnika, sprzętu rolniczego i urządzeń do prac gospodarskich, polowych i pielęgnacji terenów zielonych 

Numer postępowania DzAI 281.05.23 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/843592 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 



 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

17-11-2023 godz
. 

09:00:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/mwmskansen 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 CZĘŚĆ  I – ciągnik rolniczy komunalny wraz z ładowaczem czołowym 205 410,00 BRUTTO PLN 

2.2 CZĘŚĆ  II – przyczepy rolnicze  119 310,00 BRUTTO PLN 

2.3 CZĘŚĆ III -  rozrzutnik  obornika i wapna  52 890,00 BRUTTO PLN 

2.4 CZĘŚĆ IV – sprzęt do pielęgnacji terenów zielonych 282 162,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - CZĘŚĆ  I – ciągnik rolniczy komunalny wraz z ładowaczem czołowym 
 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Rolserwis  SA 
ul. Sierpecka 10, 09-402 Płock 
NIP 7740004990 

198 645,00 zł 24 miesiące 
 

 
 
 



 

 

 

 

strona 3 

Część 2 - CZĘŚĆ  II – przyczepy rolnicze  
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Rolserwis  SA 
ul. Sierpecka 10, 09-402 Płock 
NIP 7740004990 

126 690,00 24 miesiące 
 

2. AGROHANDEL, ul. Woźniaków 19A, 99-300 Kutno 
NIP 7752478570 

120 600,00 24 miesiące 
 

 
Część 3 - CZĘŚĆ III -  rozrzutnik  obornika i wapna  
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne Rolserwis  SA 
ul. Sierpecka 10, 09-402 Płock 
NIP 7740004990 

62 730,00 24 miesiące 
 

 
Część 4 - CZĘŚĆ IV – sprzęt do pielęgnacji terenów zielonych 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. P.H.U. Czyżyk - Sierpc Krzysztof Czyżyk, ul. Kościuszki 9, 09-200 Sierpc 
NIP 5110111861 

260 796,00 36 miesięcy 
 

 


		2023-11-17T10:57:43+0100




